Considerato che gli interessati alle aree in argomento, hanno reso noto con dichiarazione sostitutiva di notorietà 
di non disporre di altro diritto d’uso di sepoltura né a Ragusa né altrove;

Considerato che gli interessati ai lotti hanno effettuato alla Tesoreria Comunale, secondo la tariffa in vigore, il  
versamento  di  €.2.407.00  (duemilaquattrocentosette/00)  di  cui  €  2.400,00  (duemilaquattrocento/00)  per  canone 
concessione suolo cimiteriale, e €.7.00 (sette/00) per costi procedimentali, comprensivi delle spese di notifica;

Visto  l'art. 54 del vigente Regolamento di Polizia Mortuaria approvato con De. C.C. n. 30 del 
21/04/2016;
Dato atto che:

[...]

5) Le spese inerenti e dipendenti del contratto saranno tutte a carico del concessionario;

6) Dare atto che l'importo complessivo di €. 21.600.00 (ventunomilaseicento/00) è stato incassato alla risorsa cap. 
200 – Acc. 110/2016 - codice bilancio 3.01.02.03.01.002;

7) Dare atto che l'importo complessivo di €. 9.600,00 (novemilaseicento/00) è stao incassato alla 
risorsa cap. 200 – Acc. 24/2017 - codice bilancio 3.01.02.03.01.002;
8)  Accertare  e  incassare la  somma  restante  di  €.  4.800,00  al  cap.  200  -  codice  bilancio 
3.01.02.03.01.002;
Allegati parte integrante: Planimetria lotti assegnati a Marina di Ragusa.